Gé
ni
e
cl
im
at
iq
ue

WEV
Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2020.
Systèmes
Systèmes
Accessoires
Types Volume du réser-
voir de stockage
Pression
d’entrée
max.
Hauteur sans
emballage
ØD N° d’art. Groupe de prix
V H H L
l bar mm mm EUR
BACHE-200-MAINTIEN DE PRESSION 200 10 1550 495 4157311 PG 06 1.455,-
BACHE-400-MAINTIEN DE PRESSION 400 10 2000 620 4157312 PG 06 1.613,-
BACHE-600-MAINTIEN DE PRESSION 600 10 2000 700 4157313 PG 06 1.769,-
BACHE-800-MAINTIEN DE PRESSION 800 10 2000 800 4157314 PG 06 2.071,-
BACHE-1000-MAINTIEN DE PRESSION 1000 10 2000 890 4157315 PG 06 2.377,-
BACHE-1500-MAINTIEN DE PRESSION 1500 10 2000 1110 4157316 PG 06 2.682,-
BACHE-2000-MAINTIEN DE PRESSION 2000 10 2000 1290 4157317 PG 06 3.653,-
BACHE-2500-MAINTIEN DE PRESSION 2500 10 2000 1390 4157318 PG 06 4.570,-
BACHE-3000-MAINTIEN DE PRESSION 3000 10 2000 1540 4157319 PG 06 5.056,-
BACHE-3500-MAINTIEN DE PRESSION 3500 10 2000 1630 4157320 PG 06 6.276,-
BACHE-4000-MAINTIEN DE PRESSION 4000 10 2000 1740 4157321 PG 06 7.006,-
BACHE-5000-MAINTIEN DE PRESSION 5000 10 2000 1950 4157322 PG 06 8.347,-
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
GUERBET Renaud
Rectangle